平成29年２月８日

 各 位

会 社 名 オンコリスバイオファーマ株式会社

代表者名 代表取締役社長 浦 田  泰 生

 （コード番号：4588）

問合せ先
常 務 取 締 役

経 営 管 理 担 当
六 反 田  靖

 （TEL.03-5472-1578）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 29 年２月８日開催の取締役会において、平成 29 年３月 30 日開催予定の第13回

定時株主総会に下記のとおり「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．変更の理由

当社事業の現状に即し、今後の事業展開及び事業内容の多様化に対応するため、現行定款第

２条(目的)について、目的事項の文言の整理と見直しを行うものであります。

２．変更の内容 変更の内容は以下のとおりであります。
（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

第１章 総 則

（目  的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

１．腫瘍殺傷ウイルスの研究・開発・製造・販売

２．感染症治療薬の研究・開発・製造・販売

３．分子標的抗腫瘍医薬品の研究・開発・製造・

販売

４．腫瘍診断医薬品の研究・開発・製造・販売

５．バイオテクノロジー医薬品研究開発に関する

コンサルタント業務

６．前各号に付帯する一切の業務

第１章 総 則

（目  的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

１．腫瘍殺傷ウイルスの研究・開発・製造・販

売・輸出入

２．医薬品及び癌検査薬の研究・開発・製造・販

売・輸出入

３．（削除）

４．（削除）

５．（削除）

３．前各号に付帯する一切の業務

３．日程

定款変更のための株主総会開催日  平成 29 年３月 30 日（木曜日）

定款変更の効力発生日   平成 29 年３月 30 日（木曜日）

以 上